[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUSA
YEBAPKYJLCKOT'O TOPOJCKOTO OKPYTA

YenabuHCKOI o0acTu

INHOCTAHOBJIEHUE

« » 20 r. Ne
r. YeOapkynp

Постановление № 729 от 21.12.2020
Об утверждении Программы профилактики нарушений в сфере благоустройства на территории Чебаркульского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8.2 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей для профилактики нарушений обязательных требований действующего законодательства в сфере благоустройства при проведении муниципального контроля в сфере благоустройства», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 №1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Программу профилактики нарушений в сфере благоустройства на территории Чебаркульского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
2. Отделу ИКТ (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по городскому хозяйству (Еремин О.В.)
Исполняющий обязанности главы
Чебаркульского городского округа

                       С.А. Виноградова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Чебаркульского
городского округа
по  городскому  хозяйству

                                                                         О.В.Еремин

 «___»___________2019г.

Начальник юридического отдела

администрации Чебаркульского
городского  округа
                                                       Н.С. Селезнева
                                                                                   «___»__________2019г.

Управляющий делами администрации

Чебаркульского городского округа

         А.В. Костенко
                                                                                      «___»_________2019г.

Рассылка:

Администрация Чебаркульского городского округа – 2 экз.;

Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации Чебаркульского городского округа– 1 экз.;

Исполнитель:

Начальник УЖКХ                                                                               А.Р.Акиров
администрации Чебаркульского

городского округа                                                                  «___» __________ 2019г.